
  

Direzione V – Gestione del Personale e Sistemi Operativi di 
Gestione 
Divisione 4 – Gestione del Personale  
Ufficio Concorsi 

 

Via Cracovia 50, 00133 Roma 
web.uniroma2.it 

 
borsedistudio@amm.uniroma2.it 

C.F. 80213750583 
P.I.   02133971008 

 

 

IL RETTORE 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168, recante norme sull’autonomia universitaria; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010 n. 240 e ss.mm.ii. “Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del 

sistema universitario”; 

VISTO il Regolamento per il conferimento delle Borse di Studio e di Ricerca, emanato con Decreto Rettorale 

n. 1763 del 2 agosto 2016; 

VISTO il Decreto rettorale n. 2444 dell’8 agosto 2022, pubblicato sul sito di Ateneo in data 8 agosto 2022, 

con il quale è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assegnazione di una borsa di studio, 

della durata di 12 mesi, finalizzata al proseguimento e al completamento della formazione post-laurea sul tema: 

“Mitochondrial Mechanisms of Therapy Resistance in Breast Cancer” presso il Dipartimento di Biologia 

dell’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata” - Responsabile scientifico: Prof. Michelangelo Campanella; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 28 agosto 2022; 

PRESO ATTO che, scaduto il termine per la presentazione delle domande, alla selezione pubblica selettiva 

sopra indicata, sono risultate iscritte le candidate la dott.ssa Krenare Bruqi (domanda di ammissione acquisita 

al protocollo dell’Università con n. 43722 in data 26 agosto 2022) e la dott.ssa Dalila Tarquini (domanda di 

ammissione acquisita al protocollo dell’Università con n. 43198 in data 22 agosto 2022); 

TENUTO CONTO che la Dott.ssa Krenare Bruqi e la dott.ssa Dalila Tarquini, con nota del 14 settembre 

2022 e con nota del 29 settembre 2022 rispettivamente, hanno comunicato di rinunciare alla partecipazione 

alla selezione; 

RILEVATO che, stante la rinuncia alla partecipazione delle candidate, la procedura sopra citata risulta priva 

di candidati iscritti; 

DECRETA 

Art. 1 - Per le motivazioni esposte in premessa, la selezione pubblica per titoli e colloquio, per l’assegnazione 

di una borsa di studio, della durata di 12 mesi, finalizzata al proseguimento e al completamento della 

formazione post-laurea sul tema: “Mitochondrial Mechanisms of Therapy Resistance in Breast Cancer” presso 

il Dipartimento di Biologia dell’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata” - Responsabile scientifico: Prof. 

Michelangelo Campanella, (D.R. n. 2444 dell’8 agosto 2022), si conclude con esito negativo per assenza di 

candidati iscritti. 

Art. 2 – Il presente decreto è acquisito alla raccolta ufficiale dell’Ateneo ed è pubblicato sul sito dell’Università 

degli Studi di Roma “Tor Vergata” all’indirizzo.  

IL RETTORE 

     (Prof. Orazio Schillaci) 




		2022-10-10T13:14:51+0200
	ORAZIO SCHILLACI




